
HORAIRES D’OUVERTURE

DOUCHE CHAUDE
1,20 €

TOILETTES
Gratuit

TARIFS VESTIAIRE

LOCATION DE TRANSAT

MAI : 10 h > 18 h
JUIN - JUILLET - AOÛT : 10 h > 19 h
SEPTEMBRE : 10 h > 18 h

Demi-journée : 3 € / La journée : 5 €

2 heures : 1 € / 2 heures et plus : 2 €

P

MARITIMES
BAINSLES

PRÊT MATÉRIEL NAUTIQUE

POUR PERSONNES 
À MOBILITÉ RÉDUITE

TIRALO
HIPPOCAMPE
VÉLOS FAUTEUILS

Renseignements et réservations : 02 35 43 18 59
Postes de secours : Poste 1 -  02 35 21 66 37 / Poste 2 -  02 35 41 48 13i

CHÈQUES VACANCES

LOCATION DE CABANES DE PLAGE
MAI - JUIN 
SEPTEMBRE

2 jours : 20 €
(En semaine)

Week-end : 40 € 
(Du vendredi soir au dimanche soir)

Semaine : 80 € 
(Du lundi au vendredi)

JUILLET - AOÛT 2 jours : 30 €
(En semaine)

Week-end : 50 € 
(Du vendredi soir au dimanche soir)

Semaine : 100 € 
(Du lundi au vendredi)

SERVICE GRATUIT
PARKING VÉLO

TARIFS 2025



STAND-UP PADDLE

SORTIE EN MER
AVEC SKIPPER

CANOË KAYAK
SIMPLE OU DOUBLE

TARIFS LOCATION MATÉRIEL NAUTIQUE
DU 5 JUILLET AU 31 AOÛT 2025

+
Location individuelle : 8 € / heure
Location groupes, familles : 6 € / pers /heure
Étudiants, demandeurs emploi : 6 € / heure

Adulte : 14 €                      Enfant (moins de 18 ans) : 7 €

SUR RÉSERVATION
5 personnes maxi

INITIATIONS GRATUITES
DU LUNDI AU DIMANCHE

En fonction des horaires de marée

KAYAK • NAGE EN MER • PADDLE •SAUVETAGE EN MER

LONGE CÔTE

Plus d’infos : lehavre.fr  / 02 35 41 49 76 /activites-nautiques@lehavre.fr
Postes de secours : Poste 1 -  02 35 21 66 37 / Poste 2 -  02 35 41 48 13i

CHÈQUES VACANCES

MARITIMES
BAINSLES

TARIFS 2025


